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Produktbeschreibung

Doppelgelenkwelle für MAN1272 mm
Vergl.Nr.: 81364026506

Gewicht / weight: 19
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S.004.072

D1:
D13:
D14:
D15:

L1:
L2:
L3:
L5:
L7:

A:
B:
C:

product description

Artikelnummer

identification code

0,00LA:

double cardanshaft for MAN1272 mm
Ref.no.: 81364026506

Fotos und Bilder dienen nur der Veranschaulichung. 
Abweichungen in Farbe und Form sind möglich!

Photos and figures are for illustration only. Colour and 
design is not guaranteed.
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